
 

 
ДУМА ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

31.10.2023 г. Зубцов № 122 

 

О признании утратившими силу  
решения Собрания депутатов 

Зубцовского района от 14.06.2016 № 131, 

решения Собрания депутатов 

Зубцовского района от 09.08.2016 № 135 

 

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста 

прокуратуры Зубцовского района от 23.06.2023 № 49-2023 на Положение о Комиссии по 

контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, 

запретов и обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации, 

утвержденное Собранием депутатов Зубцовского района от 14.06.2016 № 131, протеста 

прокуратуры Зубцовского района от 23.06.2023 № 49-2023 на решение Собрания депутатов 

Зубцовского района от 09.08.2016 № 135 «Об утверждении состава Комиссии по контролю за 

соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и 

обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации в Собрании 

депутатов Зубцовского района» 

 
ДУМА ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

РЕШИЛА: 

 

      1. Признать утратившими силу: 

-  решение Собрания депутатов Зубцовского района от 14.06.2016 № 131 «О Комиссии по 

контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, 

запретов и обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации»; 

 - решение Собрания депутатов Зубцовского района от 09.08.2016 № 134 «О внесении изменений 

в решение Собрания депутатов Зубцовского района от 14.06.2016 № 131»; 

 - решение Собрания депутатов Зубцовского района от 09.08.2016 № 135 «Об утверждении состава 

Комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности, 

ограничений, запретов и обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации 

в Собрании депутатов Зубцовского района»; 

-  решение Собрания депутатов Зубцовского района от 20.03.2018 № 257 «О внесении изменений 

в решение Собрания депутатов Зубцовского района от 09.08.2016 № 135 «Об утверждении состава 

Комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности, 

ограничений, запретов и обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации 

в Собрании депутатов Зубцовского района». 

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и 

подлежит размещению на официальном сайте Администрации Зубцовского муниципального 

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

 

Председатель Думы 

Зубцовского муниципального округа Н.В. Дедкова 

 

 

Глава Зубцовского муниципального округа А.И. Ковалёв 

 


